
UCHWAŁA NR XVII/115/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej niezadowolenia ze sposobu załatwienia pisma w sprawie 
protestu przeciw realizacji, w ramach budżetu obywatelskiego, projektu polegającego na 

zagospodarowaniu terenu przy bloku na ul. Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, t.j. z późn. zm.) oraz  § 89 ust 3 i § 92 Statutu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr LXIV/93/2018 z dnia 
14.11.2018r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 3997) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:                                           

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi dotyczącej niezadowolenia ze sposobu załatwienia pisma w sprawie protestu 
przeciw realizacji, w ramach budżetu obywatelskiego, projektu polegającego na zagospodarowaniu terenu przy 
bloku na ul. Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: F3AC8EAC-FEE7-43A2-91B1-C6E4E23A8CF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 03.09.2019 r. do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęła skarga dotycząca

niezadowolenia ze sposobu załatwienia pisma w sprawie protestu przeciw realizacji, w ramach

budżetu obywatelskiego, projektu polegającego na zagospodarowaniu terenu przy bloku na ul.

Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej przesłana według właściwości przez Wojewodę

Świętokrzyskiego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej realizując Uchwałę

Nr XV/93/2019 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 10 września 2019 r. w dniu

17.09.2019 r. na posiedzeniu dokonała analizy dokumentacji w omawianej sprawie. Z

dokumentacji oraz informacji na stronie BIP Urzędu Miasta a także na podstawie regulacji

zawartych w Regulaminie określającym zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych

budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Skarżyska-Kamiennej (Uchwała Nr VIII/27/2019

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu

przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Skarżyska-

Kamiennej) wynika, że na podstawie Wyników głosowania na projekty zgłoszone do Budżetu

Obywatelskiego miasta Skarżyska-Kamiennej na 2020 r. podanych do publicznej wiadomości w

dniu 10.09.2019 r. na stronie BIP Urzędu Miasta projekt dotyczący zagospodarowania terenu przy

bloku na ul. Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej nie przeszedł w głosowaniu a tym samym nie

będzie realizowany w 2020 r.

W związku z czym, skarga dotycząca protestu przeciw realizacji tego projektu w ramach budżetu

obywatelskiego staje się bezprzedmiotowa.

W opinii komisji biorąc powyższe ustalenia pod uwagę uznano, że złożona skarga w zakresie

poruszanym przez skarżącego jest bezzasadna.

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu skargi dotyczącej

niezadowolenia ze sposobu załatwienia pisma w sprawie protestu przeciw realizacji, w ramach

budżetu obywatelskiego, projektu polegającego na zagospodarowaniu terenu przy bloku na ul.

Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej i zapoznaniu się z zebraną dokumentacją oraz opinią

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie uznaje ją za bezzasadną.

Id: F3AC8EAC-FEE7-43A2-91B1-C6E4E23A8CF4. Podpisany Strona 1




